
Uchwała Nr VIII/63/07

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 kwietnia 2007 roku

 

w sprawie  określenia rodzajów świadczeń przyznawanych nauczycielom w ramach pomocy 

                    zdrowotnej

 

 

          Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt. 15 i art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142/01/1591 z późn. zm.) w związku z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r.  – Karta Nauczyciela (Dz.  U. 97/06/674 z  późn. zm.) – po zaopiniowaniu przez związki 
zawodowe Rada Miejska Cieszyna

 

                                                            postanawia:

 

       § 1

 

Określić  rodzaje  świadczeń  przyznawanych  nauczycielom  w  ramach  środków  finansowych  
przeznaczonych na pomoc zdrowotną  oraz warunki i sposób ich przyznawania.

 

 

Rodzaje świadczeń przyznawanych nauczycielom  w ramach środków finansowych 
przeznaczonych  na pomoc zdrowotną  oraz warunki i sposób ich przyznawania

 

                                                               pkt. 1

1. Nauczyciele  w ramach    środków    finansowych    przeznaczonych  na pomoc zdrowotną     

    mogą ubiegać się o świadczenie pieniężne, zwane dalej świadczeniem.



2. Warunkiem przyznania świadczenia jest spełnienie łącznie następujących przesłanek:

 a) udokumentowanie korzystania po 1 stycznia 2007r. z leczenia szpitalnego,    specjalistycznego 
lub  leczenia uzdrowiskowego oraz

      b)  posiadanie  w  dniu  złożenia  wniosku  miesięcznego  dochodu  na  osobę  w  rodzinie  nie 
przekraczającego minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego w odrębnych przepisach 
a  dla  osób  samotnie  gospodarujących  w  wysokości  nie  przekraczającej  150%  w/w 
wynagrodzenia.

 

                                                              pkt. 2

Świadczenie  przyznaje  na  wniosek  nauczyciela  Burmistrz  Miasta  w  drodze  decyzji 
administracyjnej, ze środków przeznaczonych corocznie na ten cel w budżecie Gminy.

 

 

   § 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

 

 

   § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek


	Rady Miejskiej Cieszyna
	z dnia 26 kwietnia 2007 roku


